
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título IX, artículo 37, letra a) 

 

VISTOS 
El informe enviado por el Coordinador del proceso de habilitación del curso Extricación I, Sr. Ricardo 

Peña Beroaiza, del Cuerpo de Bomberos de Nueva Imperial, en referencia a la actividad realizada en 

el Campus Sur ANB, los días 01 y 02 de abril del presente año, 

 

RESUELVO 
Habilitar como Instructores del curso Extricación I, a los siguientes instructores cuyas instituciones 

de origen se detallan a continuación: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Carahue  Favian Nicolas Aguayo 16.332.459-8  

Lebu Jonathan Conejeros Ramírez 19.867.984-4  

La Unión Cristián Munzenmayer Molina 18.016.053-1  

Ancud Matías Castro Leiva 19.466.440-0  

 

 COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 39/2023 

REF: Habilitación Simulador Fuego 

Industrial Móvil 

SANTIAGO, 18 de abril del 2023 


